
 

U C H W A Ł A   Nr III/6/2006  
Rady Gminy w Nowym Korczynie  

z dnia 16 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy oraz ustalenia  
ich składów osobowych.  
 

Na podstawie art. 18 a i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuje się stałe komisje Rady Gminy w następujących składach osobowych : 

  

I.    Komisja Rewizyjna 
 

1. Matuszewska ElŜbieta  - Przewodniczący 

2. Buczak Wioletta  - Zastępca Przewodniczącego 

3. Wilk Marzena 

4. Witkowska Stanisława 

5. Zawada Czesław 

6. Zawada Zbigniew  

    

II.  Komisja BudŜetu, Finansów i Planowania 
 

1. Gruchała Artur  -Przewodniczący 

2. Gołdyn Kazimiera  -Zastępca Przewodniczącego 

3. Kulik Paweł 

4. Szafraniec Krystyna 

5. Wieczorek Mariusz 

6. Wiśniewska Anna 

  

III. Komisja Rolnictwa, Przemysłu   i Ochrony Środowiska 
 

1. Zawada Czesław   -Przewodniczący  

2. Zawada Zbigniew  -Zastępca Przewodniczącego 

3. Borla Grzegorz  

4. Krupska Teresa 

5. Trela Władysław 

6. Witkowska Stanisława 

           



IV. Komisja Oświaty, Kultury, Rozwoju i Promocji 
 

1. Szafraniec Krystyna  -Przewodniczący 

2. Kulik Paweł    -Zastępca Przewodniczącego 

3. Buczak Wioletta 

4. Gruchała Artur 

5. Wieczorek Mariusz 

6. Wilk Marzena 

 

V.  Komisja Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony         
       PrzeciwpoŜarowej 
 

1. Trela Władysław   -Przewodniczący 

2. Borla Grzegorz   -Zastępca Przewodniczącego 

3. Gołdyn Kazimiera 

4. Krupska Teresa 

5. Matuszewska ElŜbieta 

6. Wiśniewska Anna 
       

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem powzięcia. 

 

 

  
 


